
Uchwała Nr 160/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2004 roku

Data opublikowania: 20.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-12-20

Numer uchwały 160/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie zmiany planu wydatków niewygasających z upływem 2004 roku

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) i art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z

późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmiany w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2004 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do

uchwały.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków niewygasających z upływem 2004 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2

do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Uzasadnienie

Załączniki

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


